דעתנו היא, כי יש מקום להשלים את ההליך, לקבל חוות-דעת מלאה, לאפשר חקירה, אם כך ירצו הצדדים, ולאחר מכן להגיע למסקנה באשר למצבו של המערער, הן בזמן ביצוע העבירה והן בזמן עמידתו לדין.

התוצאה היא, כי אנו מבטלים את החלטתו של בית-משפט קמא ומחזירים את הדין לבית-משפט זה כדי שימשיך מהנקודה שבה נפסק.

**ניתן והודע היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הצדדים.**

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

**ניתן והודע היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.**

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג' קרא, סגן נשיאה

דבורה ברלינר, נשיאה

הוקלדעלידיברכההרשקוביץ